
Exp. Núm. 2024/8395   

ANUNCI

Una vegada realitzada la valoració de mèrits de la fase de concurs, d’acord amb 
les bases específiques de la convocatòria que han de regir el procés de selecció 
pel sistema de concurs-oposició en torn lliure, de dues places de Conserge, escala 
d’administració general, sots escala subaltern, subgrup AP, i la constitució d’una 
borsa de treball per cobrir substitucions temporals, places interines o altres 
circumstàncies temporals, aprovades per Junta de Govern Local de data 7 
d’octubre de 2024, i publicades al BOPB CVE_202410159461, de data 11 
d’octubre de 2024, al DOGC A-24282135-2024, de data 11 d’octubre de 2024, 
al BOE núm. 253 de 19 d’octubre de 2024, al tauler d’edictes i a la pàgina web 
de l’Ajuntament, es fa públic el resultat:

REG. ENTRADA PRIMER 
COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI 

RESULTAT 
VALORACIÓ 

MÈRITS
ENTRA-2024-

25871 GONZALEZ MORALEDA OLGA ***5887** 7,25
ENTRA-2024-

26048 QUIROS CARRILLO DOLORES ***7782** 4,30
ENTRA-2024-

26067 SANCHIZ MATEU MARIA LLUISA ***5213** 3,95
ENTRA-2024-

26301 MAYO GAMERO PURIFICACION ***0121** 1,85
ENTRA-2024-

26337 MEDINA LOPEZ
MARIA DEL 

CARMEN ***1660** 2,2
ENTRA-2024-

26381 BLANCO VIVAR DAVID ***8254** 0,2
ENTRA-2024-

26392 MIRANDA ALONSO SARA HUA ***4860** 0,2
ENTRA-2024-

26484 SUAREZ SANCHEZ FELISA ***0034** 1,45
ENTRA-2024-

26877 GARCIA GARCIA MARIA CRUZ ***4049** 0,8
ENTRA-2024-

26962 GRANADOS JIMENEZ ENCARNACION ***0285** 1,25
ENTRA-2024-

27099 FERNANDEZ CRIADO IRENE JESUS ***4290** 3,7
ENTRA-2024-

27109 GORCHS MIRAS JOAN ***0766** 4,6
ENTRA-2024-

27111 MUÑIZ GOMEZ HECTOR ***7443** 0,2
ENTRA-2024-

27264 VALDIVIA TITOS
ANTONIO 
MANUEL ***2834** 0,4

ENTRA-2024-
27339 JIMENEZ MOLINERO ISMAEL ***0799** 0,2

ENTRA-2024- DIAZ FRANCO ELVA ***1706** 3,50
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27725

ENTRA-2024-
27879 COBAS LORENTE ESTHER ***4639** 1,2

ENTRA-2024-
27987 CARRERA FALAGAN DAVID ***6069** 2,4

ENTRA-2024-
28042 REY REAL JOEL ***4985** 0,3

ENTRA-2024-
28327 LASUS RAYA JOSE ***3819** 0,95

ENTRA-2024-
28391 SANHUEZA ESTRADA CRISTIAN GABRIEL ***7994** 0,2

ENTRA-2024-
28396 MARTINEZ DOMINGO MARIA ANGELES ***5784** 1,75

ENTRA-2024-
28401 GONZALEZ BUCETA DAVID ***3570** 3,8

El resultat final del procés de selecció, per odre de puntuació, és el següent:

Nº ORDRE PRIMER 
COGNOM

SEGON 
COGNOM NOM DNI 

RESULTAT 
FASE 

OPOSICIÓ

RESULTAT 
FASE 

CONCURS

RRESULTAT 
FINAL 

PROCÉS 

1) GONZALEZ MORALEDA OLGA ***5887** 24,75 7,25 31,99

2) QUIROS CARRILLO DOLORES ***7782** 21,09 4,3 25,39

3) GORCHS MIRAS JOAN ***0766** 19,93 4,6 24,53

4) FERNÁNDEZ CRIADO IRENE JESÚS ***4290** 20,49 3,7 24,19

5) GARCIA GARCIA MARIA CRUZ ***4049** 23,00 0,8 23,80

6) DIAZ FRANCO ELVA ***1706** 20,09 3,5 23,59

7) MEDINA LOPEZ
MARIA DEL 

CARMEN ***1660** 21,11 2,2 23,31

8) CARRERA FALAGAN DAVID ***6069** 20,87 2,4 23,27

9) SANCHIZ MATEU MARIA LLUISA ***5213** 18,69 3,95 22,64

10) JIMENEZ MOLINERO ISMAEL ***0799** 21,92 0,2 22,12

11) LASUS RAYA JOSE ***3819** 21,15 0,95 22,10

12) GONZALEZ BUCETA DAVID ***3570** 18,14 3,8 21,94

13) MAYO GAMERO PURIFICACIÓN ***0121** 20,06 1,85 21,91

14) SUAREZ SANCHEZ FELISA ***0034** 20,39 1,45 21,84

15) SANHUEZA ESTRADA
CRISTIAN 
GABRIEL ***7994** 21,40 0,2 21,60

16) GRANADOS JIMENEZ ENCARNACION ***0285** 19,22 1,25 20,47

17) MARTINEZ DOMINGO
MARIA 

ANGELES ***5784** 18,23 1,75 19,98
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18) REY REAL JOEL ***4985** 19,43 0,3 19,73

19) COBAS LORENTE ESTHER ***4639** 17,78 1,2 18,98

20) MUÑIZ GOMEZ HECTOR ***7443** 18,05 0,2 18,25

21) VALDIVIA TITOS
ANTONIO 
MANUEL ***2834** 17,03 0,4 17,43

22) BLANCO VIVAR DAVID ***8254** 16,78 0,2 16,98

23) MIRANDA ALONSO SARA HUA ***4860** 16,19 0,2 16,39
 

A la vista del resultat final del procés de selecció, el Tribunal Qualificador proposa 
a les persones aspirants amb DNI núm. ***5887** i ***7782**, per al seu 
nomenament com a Conserge, subgrup AP. La resta de persones aspirants que 
han superat el procés de selecció formaran, per ordre de puntuació, una borsa de 
treball, d’acord al que estableixen les bases de la convocatòria. 

El Tribunal acorda publicar el resultat i donar un termini de deu dies hàbils per 
al·legacions. 

Ripollet, a data de la signatura digital
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